UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Thông cáo báo chí về Kết quả xét nghiệm SARS-CoV-2 các trường hợp

của thành phố Kon Tum đi cùng chuyến bay với ca Covid-19

số 6281 tại Thành phố Hồ Chí Minh

Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Thông cáo báo chí số 2359/TC-SYT

ngày 01/6/2021 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về Kết quả xét nghiệm SARS-CoV-2 các

trường hợp của thành phố Kon Tum đi cùng chuyến bay với ca Covid-19 số 6281 tại

Thành phố Hồ Chí Minh (Có văn bản gửi kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Thông cáo báo chí trên đến các phòng, ban trực thuộc

UBND huyện, UBND các xã, thị trấn thông báo cho Nhân dân trên địa bàn được biết

về Kết quả xét nghiệm SARS-CoV-2 các trường hợp của thành phố Kon Tum đi cùng

chuyến bay với ca Covid-19 số 6281 tại Thành phố Hồ Chí Minh. Kết quả xét nghiệm

khẳng định SARS-CoV-2 (do Viện Vệ sinh dịch tễ Tây Nguyên thực hiện): Tất cả 03

(ba) trường hợp nêu trên đều âm tính (-) với SARS-CoV-2. Hiện tại, tình trạng sức

khỏe của các trường hợp này đều ổn định, không có các triệu chứng của Covid-19;

đang thực hiện cách ly tại cơ sở cách ly tập trung của tỉnh./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Các phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- BCĐ PC dịch bệnh Covid-19 huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Phan Thị Anh Kim

		2021-06-02T09:05:00+0700

		2021-06-02T09:27:13+0700

		2021-06-02T09:27:13+0700

		2021-06-02T09:27:13+0700

		2021-06-02T09:27:13+0700